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Steirische Meisterschaft 2024
2. Rennen Micro, Mini, ROK Mini

Klassen: ROK Mini / Rotax Micro / Rotax Mini

08.06.24 15:57:42

Startzeit : 08.06. 15:42:49 schnellste Runde von Alexander Volkmer in 41,877
Pl. St# Name Bewerber Chasis/Motor Laps Gesamtzeit FastlLap inLap Abstand Differenz
1 124 Alexander Volkmer KKS-Racing Birel/Rotax Mini 14 10:02,493 41,877 13
2 181 Filip Ferk Zerak AMD Haidina Birel/Rotax Mini 14 10:07,624 42,259 9 5,131 5,131
3 107 Lorenz Hubmann KKS-Racing DAP/Rotax Mini 14 10:17,082 42,923 3 9,458 14,589
4 886 Marcel Schatzmayr KKS-Racing Sodi/ ROK Mini 14 10:20,609 43,184 6 3,527 18,116
5 841 Anna Makolm MRT Maranello/ROK Mini 14 10:20,895 43,065 5 0,286 18,402
6 844 Ghazi Almekdad TNR-AUSTRIA Maranello/ROK Mini 14 10:21,266 42,891 5 0,371 18,773
7 826 Lucas Marx KKS-Racing Sodi/ ROK Mini 14 10:28,352 43,603 8 7,086 25,859
8 821 Dominik Clemenz TNR-AUSTRIA Maranello/ROK Mini 14 10:30,551 43,337 13 2,199 28,058
9 6 Maximilian Mayerl MSC-Délsach DR/ Rotax Mini 14 10:30,887 43,102 6 0,336 28,394
10 29 Alexander Bauer KKS-Racing Sodi/Rotax Micro 14 10:39,945 43,940 12 9,058 37,452
11 11 Elias Kaya Kaya Racing DAP/ Rotax Micro 13 10:03,402 44,625 5 1R 1R
12 832 Iker Castro Villarreal KKS-Racing FA/ROK Mini 13 10:04,572 43,870 3 1,170 1R
13 893 Paul Plattner-Geramb DAP/ROK Mini 13 10:13,510 43,153 3 8,938 1R
14 15 Neli Strajhar Sebastian Strajhar  Praga/Rotax Micro 2 1:43,339 44,142 2 11R 12R
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